PT Waskita Karya Realty (“WKR”), suatu anak 

perusahaan dari Perseroan dengan kepemilikan 

saham sebesar 99,99% (sembilan puluh 

sembilan koma sembilan sembilan persen). WKR 

adalah pemegang saham dalam PT Waskita 

Modern Realty (“WMR”) sebanyak 248.022 (dua 

ratus empat puluh delapan ribu dua puluh dua) 
lembar saham. 

2. PT Asthana Griya Permasindo (“AGP”), suatu 

perusahaan yang juga merupakan pemegang 

saham dalam WMR sebanyak 1.653 (seribu 

enam ratus lima puluh tiga) lembar saham. 

WKR dan AGP telah menandatangani Akta Jual Beli 
Nomor 582 tanggal 19 Desember 2025, yang dibuat di 
hadapan Tiara Vita, Sarjana Hukum, Magister 
Kenotariatan, Notaris di Kabupaten Bekasi, dengan 
ketentuan pokok sebagai berikut: 

WKR setuju untuk menjual, mengalihkan dan 

memindahkan kepada AGP hak atas saham 

sebanyak 82.674 (delapan puluh dua ribu enam 

ratus tujuh puluh empat) lembar saham atau 

setara dengan 20% (dua puluh persen) dari 
seluruh saham yang telah ditempatkan dan 

disetor dalam WMR, yang akan berlaku efektif 

sejak tanggal 19 Desember 2025 (“Divestasi 

Saham di WMR”). 

WKR dan AGP sepakat bahwa harga Divestasi 

Saham di WMR tersebut ditetapkan sebesar 

Rp90.122.900.000,- (sembilan puluh miliar 

seratus dua puluh dua juta sembilan ratus ribu 

rupiah). 

Divestasi Saham di WMR dilakukan dengan tujuan 
untuk melakukan optimalisasi portofolio investasi 
Perseroan dan memperkuat posisi likuiditas WKR, 
guna mendukung pengembangan proyek-proyek 
strategis serta memberikan nilai tambah bagi WKR,